様式第１号(第５条関係)

根羽村太陽光発電システム設置補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

根　羽　村　長　　様

（申請者）
住　所　　根羽村　　　　　　番地
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

根羽村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所
	根羽村　　　　　　番地

	建物の区分
	新築建築物の屋根・既築建築物の屋根・その他（　　　　　　）

	購入及び設置の契約完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事着工予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	設置完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	系統連係完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	メーカー名（ﾓｼﾞｭｰﾙ型番）

	機種名（ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ型番）

	太陽電池最大出力
	kw（小数点第3位切り捨て）

	補助金交付申請額　（*）
	円（50,000円×　 　　kw）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*　千円未満切り捨て

添付書類
□対象システムの購入及び設置費用の内訳が明記された契約書又は見積書の写し
□対象システムの発電量の最大出力がわかる書類
□設置予定箇所の位置図
[bookmark: _GoBack]□設置予定箇所を確認できる写真